第　　　　　　　　号

元号　年　　月　　日

和歌山県知事　様
所　在　地

設　置　者

代表者職氏名
校舎建築（増改築）計画報告
このたび〇〇小学校の校舎を下記の通り建築（増改築）しようと計画しているので、学校教育法施行規則第2条の規定により報告します。
	 eq \o\ad(学校の名称,　　　　　　　　　)

	着工および完了予定年月日
	着工　元号　年　月　日、完了　元号　年　月　日

	区分
	面積（㎡）
	使用区分

	変更前校舎面積
	その他

	変更
	増築面積

	除去面積

	新校舎面積

	変更の理由及び概要

	建築中の教育保障の方法

	建築中の安全確保の方法

（添付書類）

(1)施設概要書
(2)評議会、理事会の議事録の写し

(2)校舎の図面
(3)校地校舎等の権利の帰属を証明するに足りる書類
(4)資金明細書
(5)負債償還計画書（資金明細書に負債がある場合、設置するすべての学校分）
(6)収支予算書（変更年度を含む2年度分）
(6)財産目録
(7)学級編成表
（留意事項）

(1)提出部数　正副各１部
(2)提出時期　建築確認申請と同じ時期に提出すること（提出までに設置基準等と合致するかどうかなど、県私立学校担当課に十分相談すること）
(3)〇〇小学校の部分を必要に応じて校種を書き換えて使用すること
(4)使用区分には、校舎、体育館、寄宿舎等を記入すること

(4)A４判上質紙、横書き、左綴じ
PAGE